
UCHWAŁA NR XXXVI/194/2017
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn.zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Lublinie pismem Nr WST i.623.1.2017.WD z dnia 01.08.2017r. - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku „świerk pospolity”, zlokalizowanego na 
działce leśnej o Nr ewid. 994/1 obręb Płudy, o obwodzie pnia 293 cm, wysokości 21m, rzucie korony 15x13mi 
wysokości strzały do pierwszego konara 8m, objętego ochroną konserwatorską na podstawie Rozporządzenia 
Nr 27 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 27 grudnia 1995 r.(Dz. Urz. Woj. Bialskopodlaskiego z 1996r/. 
Nr 10, poz. 46) i wpisanego do rejestru pomników przyrody województwa lubelskiego od pozycją  37.

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych z uwagi 
na złamanie w części odziomkowej zabytkowego drzewa w wyniku silnych wiatrów jakie przeszły w dniu 
29 czerwca 2017r. nad kompleksem leśnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Grochoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3548


		2017-09-07T12:38:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




